

---

## **PRODUSE CURATENIE, LACAT**

I.D.: 81475025

---

Data publicarii 27.04.23 Coduri CPV 44521210-3 39831240-0

---

Pretul estimativ: 559,25 RON - 559,25 RON

---

Descriere: lacat 50mm buc 1\*11,50=11,50,degresant buc 1\*15,00,saci 120l set 6\*9,5=57,00,hartie ig 10\*15,00=150,00 rola hartie 2\*19,5=39,00,saci 240l 1\*17,00=17,00,saci 120l 10\*10=100,00,rola hartie 10\*20,00=200,00,role hartie 6\*12,00=72,00 hartie igenica 4\*16,00=64,

---